
                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                   Łasin, dnia 15.03.2012 r.   

 

 

Sprawozdanie 

z realizacji Programu Współpracy Miasta i Gminy Łasin z organizacjami 

pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego za 2011 r.  

 

 

        Zgodnie z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z  2010 r.  Nr  234 poz. 1536 z późn. zm.)  Burmistrz 

Miasta i Gminy  Łasin przedstawia sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Miasta              

i Gminy Łasin  z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego za 2011 r.  

        W 2011 r. w ramach realizacji Programu Współpracy Miasta i Gminy Łasin                          

z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na wsparcie realizacji zdań publicznych przyznano dotację w łącznej 

kwocie 117 000,00 zł, z tego 110 000,00 zł  w ramach otwartego konkursu ofert i 7 000,00 zł  

pominięciem otwartego konkursu ofert.   

        Pierwszy otwarty konkurs ofert na wspieranie wykonania zadania publicznego                        

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez prowadzenie szkolenia 

sportowego oraz udział we współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach zespołowych                 

lub indywidualnych ogłoszony został w dniu 17 lutego 2011 r. Wysokość środków 

publicznych przewidzianych na wsparcie realizacji zadania wynosiła 100 000,00 zł.                            

W odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie, w wyznaczonym w ogłoszeniu terminie, wpłynęły 

2 oferty:     

1) Oferta Fundacji „Ochrona Zdrowia i Rehabilitacja Niepełnosprawnych”                                 

ul. Wyszyńskiego 1,  86-320 Łasin; 

2)    Oferta Ludowego Klubu Sportowego “PIAST” ul. Tysiąclecia 3,  86-320 Łasin.                              

Oferta Fundacji „Ochrona Zdrowia i Rehabilitacja Niepełnosprawnych” została odrzucona,  

ponieważ zadanie przedstawione w ofercie nie pokrywało się  z rodzajem zadania 

określonego  w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert.                       

Dotację w wysokości 100 000, 00 zł przyznano Ludowemu Klubowi Sportowemu „ PIAST” 

na realizację zadania pod tytułem „Upowszechnianie kultury fizycznej przez LKS Piast 

poprzez organizację treningów i uczestnictwo w rozgrywkach związkowych piłki nożnej, 

tenisa stołowego i trójboju siłowego”. 



 

        Drugi otwarty konkurs ofert na wspieranie wykonania zadania publicznego w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wśród uczniów poprzez naukę pływania 

ogłoszony został  w  dniu 29 marca  2011 r. w związku z wnioskiem Kujawsko - Pomorskiego 

Towarzystwa Proeuropejskiego w Łasinie, ul. M.C Skłodowskiej 1, 86-320 Łasin.                

Wysokość środków publicznych przewidzianych na wsparcie realizacji zadania wynosiła 

10 000,00 zł.    

W odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie, w określonym w ogłoszeniu terminie, wpłynęła 

oferta Kujawsko - Pomorskiego Towarzystwa Proeuropejskiego w Łasinie, któremu                                    

przyznano dotację w wysokości 10 000 zł na realizację zadania pod tytułem „Basenu nie 

mamy, ale chętnie popływamy”. 

        W 2011 r. Miasto i Gmina Łasin na podstawie art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia            

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przyznało dotację                              

z pominięciem otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 

następującym organizacjom: 

1) Fundacji „Ochrona Zdrowia i Rehabilitacja Niepełnosprawnych” ul. Wyszyńskiego 1,           

86-320 Łasin na realizację zadania publicznego pod tytułem „ BADŹMY RAZENM – IX 

edycja współzawodnictwa sportowego w tenisie stołowym osób z niepełnosprawnością”        

w wysokości 2 000,00 zł; 

2) Ludowemu Klubowi Sportowemu „PIAST” ul. Tysiąclecia 3, 86-320 Łasin na realizację 

zadania pod tytułem „Obóz sportowy dla dzieci i młodzieży” w wysokości 5 000,00 zł.  

        Ponadto Miasto i Gmina Łasin w ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi: 

1) Udostępniało  Ludowemu  Klubowi Sportowemu  „Piast”  obiekty Stadionu Miejskiego           

i sali gimnastycznej Zespołu Szkół Publicznych w Łasinie; 

2) Udostępniło Kujawsko - Pomorskiemu Stowarzyszeniu Proeuropejskiemu salę narad 

Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie w celu przeprowadzenia Walnego Zgromadzenia 

Członków; 

3) Udostępniło Fundacji „Ochrona Zdrowia i Rehabilitacja Niepełnosprawnych”  

pomieszczenia Zespołu Szkół Publicznych w Łasinie i Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury 

i Sportu w Łasinie w związku z organizacją IX edycji współzawodnictwa sportowego                    

w tenisie stołowym osób z niepełnosprawnością.  

 

 

 

 

 

 


